平成 27年２月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 和 輝

  （コード番号：6077 東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役専務
髙 木 三 愛

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

取締役候補者選任に関するお知らせ

  当社は、平成27年２月27日開催の取締役会において、平成27年３月27日開催予定の第12期定時

株主総会に、下記のとおり取締役14名の選任について付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．取締役の選任

   取締役全員（７名）は、第12期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。今後

も積極的な拠点開設による規模拡大を図るため、組織体制強化を目的として取締役14名の選

任（重任６名、新任８名）を付議するものであります。

 （１）重任取締役候補者の氏名及び現役職

氏  名 現  役  職

野口

のぐち

 和 輝

かずてる

（昭和 39年 11月 24日生）
代表取締役社長

古郷

こごう

 優子

ゆうこ

（昭和 38年２月１日生）
代表取締役副社長 居宅事業本部長

髙

たか

木

き

 三 愛

みつやす

（昭和 43年７月 15日生）
代表取締役専務 管理本部長

安 松

やすまつ

 大 輔

だいすけ

（昭和 48年９月 20日）
取締役 居宅事業本部 北海道・東北エリア担当

田中

たなか

 浩 一

こういち

（昭和 29年 12月 22日生）
取締役 管理本部 総務部付部長

谷 岡

たにおか

 博

ひろし

（昭和 19年 11月 16日生）
社外取締役

（２）新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名 略  歴

北 村

きたむら

 充

みち

永

なが

（昭和 50年 12

月２日生）

平成 17 年２月

平成 24 年４月

平成 25 年２月

平成 25 年 12 月

平成 26 年３月

平成 26 年９月

平成 27 年２月

独立行政法人国立病院機構やまと精神医療センター 入職

同機構 南京都病院 赴任

当社 入社

居宅事業本部中国エリア部長

執行役員 居宅事業本部関西Ⅲ・中国エリア部長 就任

執行役員 居宅事業本部関西北・西・中国エリア部長

執行役員 居宅事業本部関西西・中国エリア部長（現任）

牧

まき

 美

み

由里

ゆ り

（昭和 50年６

月 19日生）

平成 16 年４月

平成 24 年４月

平成 25 年９月

平成 26 年８月

学校法人日章学園奄美看護福祉専門学校 入社

当社 入社

居宅事業本部関東エリア部長

執行役員 居宅事業本部関東中央エリア部長 就任（現任）

植田

うえだ

 知恵子

ち え こ

（昭和 44年８

月 13日生）

平成 22 年１月

平成 23 年４月

平成 26 年３月

平成 26 年８月

平成 27 年２月

岸和田市医師会看護専門学校 入社

当社 入社

居宅事業本部関西Ⅱエリア部長兼デューン河内長野所長

執行役員 居宅事業本部関西南エリア部長 就任

執行役員 居宅事業本部九州南エリア部長（現任）

向井

むかい

 博 之

ひろゆき

（昭和 49年９

月 27日生）

平成 19 年４月

平成 25 年３月

平成 26 年１月

平成 26 年３月

独立行政法人国立病院機構やまと精神医療センター 入職

当社 入社

居宅事業本部関東南エリア部長

執行役員 居宅事業本部関東南エリア部長 就任（現任）

久保

く ぼ

 明

あきら

（昭和 44年５

月 10日生）

平成 16 年 11 月

平成 20 年６月

平成 25 年６月

平成 25 年６月

平成 25 年 12 月

平成 26 年３月

株式会社ＪＣＬバイオアッセイ 入社

同社 取締役 就任

同社 取締役 退任

当社 入社 管理本部総務部長

経営企画室長

執行役員 経営企画室長 就任（現任）

宮

みや

﨑

ざき

 和 彦

かずひこ

（昭和 52年 10

月 21日生）

平成 14 年５月

平成 23 年７月

平成 24 年１月

平成 26 年３月

プロタッグ・パートナーズ税理士法人 入社

当社 入社

管理本部財務経理部長

執行役員 管理本部財務経理部長 就任（現任）

市 川

いちかわ

 伸二

しんじ

（昭和 54年９

月 28日生）

平成 20 年２月

平成 22 年７月

平成 26 年７月

平成 26 年８月

千里ハウジング株式会社 入社

当社 入社

管理本部総務部担当部長

執行役員 管理本部総務部長 就任（現任）

貝阿彌

かいあみ

 佳 則

よしのり

（昭和 37年 10

月５日生）

（社外取締役候

補者）

平成２年３月

平成５年９月

平成 15 年 11 月

平成 24 年５月

平成 26 年２月

平成 26 年２月

平成 26 年２月

工苑都市開発株式会社 入社

住友不動産販売株式会社 入社

株式会社エイミックス 設立

代表取締役社長 就任（現任）

株式会社トラストマネージャー 取締役 就任（現任）

株式会社シェル・マネージャー 設立

代表取締役 就任（現任）

リアルパートナー株式会社 設立

代表取締役 就任（現任）

株式会社プロパティマネージャーズ 設立

代表取締役 就任（現任）

３．就任予定日

   平成 27 年３月 27 日（金曜日）

以上